~a cirtio de 1psa hereditate; et habet in longum perticas xxuit, in una

fronte vinr, in alia vir. Infra istas terminationes, unusquisque quod
accepit teneat ac possideat. Qui autem contradixerit, aurl unciam com-

ponat. Actum Matiscono puplice.

962.

CHARTA QUA DURANNUS VENDIT MONASTERIO CLUNIACENSI MEDIUM PLANTUM
ET UNUM CAMPUM IN VILLA MONTE.

-

(A. m. 782, pecevin.)

Ego Durannus venditionem facio Sancto Petro Cluniensi, et donno
Warnerio ! de ista terra qug sita est ad Montem, videlicet de medio
planto, totum quod habeo, qui terminatur de oriente terra Sancti
Petri, a meridie Duranni, a sero similiter, a certio via publica. Et in
ipsa villa unum campum, qui habet in longum perticas xvimi, in la-
tum 1, et terminatur a mane terra Rannaldi, a certio de ipsa here-
ditate, a meridie terra Siboldi, ab oriente via publica. S. Duranni,
qui fieri et firmare rogavit. S. Siboldi. 8. Waltldis. S. Tedrici.
S. Adalbaldi. S. Bernardi. S. Duranni.

' [Warnier est probablement le prévot de Cluny que nous avons déja vu mentionné
ci-dessus; n° 926.] -
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963.

CHARTA QUA MAIOLUS, ABBAS-CLUNIAGENSIS, DAT DURANNO ET UXORI EJUS OSANNA
DUOS GAMPOS AD MEDIUM PLANTUM IN VETUS MOLINUM.

(A. m. 787, pocexi.)

Domino fratres monachi Clunienses et ego Maiolus, abbas, Du-
ranno et uxori ejus Osannz donamus duos campos ad medium plan-
tum, qui sunt siti m pago Cavilonensi, in fine Rufiacensi, in Vetus
Molinum vocatur. Unus terminatur de duobus lateribus terra Ebreo-
rum, de una fronte via publica, de alia coturno’. Alius terminatur de
uno latere et una fronte contor, de alio latere terra Sancte Marie, de
alia fronte via publica. Facimus autem hanc donationem, ut dictum
est, ad medium plantum usque ad v annos, quibus expletis, una me-
dietas ipsis remaneat, nobis alia deveniat. Qui autem contradixenit,
auri unciam componat, et inantea hec carta firma et stabilis perma-
neat, stipulatione subnixa. Actum in atrio- Sancte Marie. Sed et hoc
tali ratione facimus, ut si ipsi suam partem volunt vendere, nobis per-
mittant velut aliis redimere. S. donni Maioli et ceterorum fratrum,
qui hanc donationem fecerunt. S, Bernardi. S. Giraldi.

964,

CHAKRTA QUA JOHANNES ET UXOR EJUS ARBERGA ATQUE FILII EORUM DANT MONASTERIO
' CLUNIACENST MEDIUM PLANTUM IN MONTE SANCGTI PETRI.

(A. m. 823, Déccxmxm.)

Ego Johannes et uxor mea Arberga et filii mei Bernardus, Andreas,
Josbertus, ad locum Cluniacum, dommo Maiolo abbati et ceteris mo-
nachis donamus aliquid de rebus nostris que sunt sitg in pago Matiss-
censi, in agro Galoniacensi, in Monte Sancti Petri, hoc est medium
plantum unum, quod terminatur a mane et a circio terra Sancti Petri,

' [V: Du Cange., aux mots conturnus. et contoriam. ]

994-994.
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a meridie via publica, a sero terra Johannis. Infra hos terminos totum
donamus Sancto Petro, eo tenore ut quandiu vivimus usumfructua-
rium inde habeamus, et post nostrum obitqm ad Sanctum Petrum in
pace revertatur, nemine contradicente. Si quis contradixerit, tres li-
bras de auro componat, et inantea firma permaneat, constipulatione
subnixa. Actum in atrio Sancti Petri. Signum Johannis et uxoris ejus
et filiorum ejus, qui donationem istam fecerunt et firmari rogaverunt.

S. Balduini. S. Josberti. S. Richardi. S. Berardi et aliorum.

N 965.

CHARTA QUA RAIMBERTUS ET FILII EJUS VENDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI
CAMPUM IN VILLA CAISMIACO.

(A. m. 825, pceoer.)

Dilecto abbati domno Maiolo et ceteris fratribus de Cluniaco. Ego

Raimbertus et duo filii mei, Constantius et Guido, vendimus aliquid

de rebus nostris qug sunt site in pago Matiscensi, in agro Viriacensi,
n villa Caismiaco. Est autem campus unus 'qui terminatur:a mane et
a sero via publica, a meridie terra Do,\donis, a circio terra Sancti Petri.
Pro hoc campo accipimus a jam dictis monachis precium quod inter
nos convenit, videlicet tres solidos, ut ab hac die et deinceps ipsum
teneant et possideant campum, nemine contradicente. Si quis <on-
tradixerit, auri unciam componat, et inantea venditio ista firma per-

maneat, constipulatione subnixa. Actum publice, apud Petronam vil- -

lam. Signum Raimberti et filiorum ejus, Constancii et Guidonis, qui
istam venditionem fecerunt et firmari rogaverunt. S. Silardi. S. San-
sonis. S. Amardi. "

966.

CHARTA QUA BERNARDUS, CONSENTIENTE UXORE SUA AEVA, i)AT MONASTERIO CLUNIACGENSI
DUAS VINEAS ET CAMPUM IN VILLA CANEVAS. '

(Bibl. nat. cop. 12-139; A m, 646, pcLxxvIL)

Domino magniﬁqub frater-Bernardus, donatore, Petri et.Pauli apo-
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stolorum principis, dono- aliquid ex rebus meis Cluniensis monasterii,
cui preest. domnus Maiolus abbas : hoc est vinea in paco Matisconen-
sis, in-agro Marciacensi’, in villa Canevas; terminatur 1psa vinea a mane
et a certio terra Ermengarii, a medio die vinea Trudbaldi, et ad sero
exitus communis. In ipsa villa alia vinea, qui terminat a mane muro,
et a medio die vinea Ainardi, a s@ro molare; ad certio quoque vinea
Sancti Petri, et unum campum-qui terminat a mane et a certio terra
Wilelmi, et a medio diz via publica, a czro quoque vinea Grifoni.
Si quis vero, si nos ipsi, aud ullus homo contra hanc donationem ve-
nire 2 presumpserit, non vindicet quod repetit, set ira Dei omnipoten-
tis hac sanctorum apostolorum Petri et Pauli incurrat, et cui litem
intul[er]it auri libras tres persolvat, et ista donatio firma et stabilis
permanead, cum stipulatione subnixa. Actum Cluniaco monasterio pu-
blice. S. Bernardi et uxoris ejus /Eve °.
(An dos :) Bernardi in Canevas.

- 967.

CHARTA QUA ANNA ET FILIUS EJUS MAINBERTUS DANT MONASTERIO GLUNIAGENSI RES SUAS
IN LOGIS QUI VOCANTUR AD VOLOFONUM, SUPER CHALBOUM ET MARCHISOYT.

(A. m. 450, ccceLxxxr.)

Domino Deo et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo et donno
Maiolo, abbati venerabili de Cluniaco, et ceteris [ratribus, futuris vel
presentibus. Ego Anna et filius meus Maynbertus, pio amore et bona

voluntate donamus aliquas res nostras * que sunt site in pago Matis-
q has "t que ¢ 1 pag )

conense, in agro Prisciaco %, ubi ad/Volofonum vocant, hoc est unus
mansus et unus curtilus et una vinea et unum pratum, que 1 uno
tenentur; terminanturque de uno latere via publica, de alio aqua‘
Margarita currente; de una-fronte terra Bernardi, de alia terra Jos-

Y A. Maciacense. "~ * Voyezl'acte d’acquisition d’une partie
* [A. hanc donationem vituperare. | de ces terres par Anne et son mari Maim-
* A. Bvee. V. une autre donation de la bault, en g34-935 (n° 424).

méme Eva, n° 555 (g42-954). - ° Le n" 424 porte Prisiacense.
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ceranni. Donamus etiam predicto locoset senioribus alium curtilum et
alium mansum et aliam vineam, que in uno tenentur, in loco ubi su-
per Chalboum vocant; terminanturque de uno latere via publica, de
alio latere et de una fronte terra Sancti Petri, a cirtio terra Gisleber-
gie. Sed de vinea hic nominata medietatem donamus tantummodo.
Donamus item unpum curtilum et mansum et vineam qu¢ In uno te-

nentur, in loco ubi in Marchisoyt vocant, horum' itaque medietatem.

‘Donamus et alias res nostras, quascunque in predictis locis vel termi-

nis usque hodie habuimus, videlicet curtilos, edificia, vinee, ver-
cherie, campl prata,- silve, pomerla pascug, aqug aquarumque de-

_cursus, 0mnia super omnia, quesita et ad mqulrenda Omnia hec cum

omni integritate donamus ad locum Cluniacum, in, elemosinam, pro
anima Mainbodi !, et pro animabus nostris; tali tenore, ut quandiu
vixerimus, usumfructuarium ex his habeamus, et post nostrum obi-
tum ad casam Dei et sanctorum apostolorum Petri ‘et Pauli, hoc est
ad Cluniacum, omnimodo deveniant. Sic etiam donamus et campum
in loco ubi in Monte Betono vocant. Donamus et unam tiliam de terra
in Loperoso, ubi Achediis vocant. Donamus et alium campum ubi ad
Vernum Fronbergle vocant, quem adgquisivit Mainbaldus et ego Anna,

de Archinaldo. Omnia hec prescripto tenore donamus ad locum Clu-
niacum, ita ut a rectoribus ejusdem loci in pace habeantur et possi-

deantur in perpetuum.

968.

CHARTA QUA UBERTUS ET UXOR EJUS LEOTBROC DANT PIGNORI MONASTERIO GLUNIAGENSI
MANSUM IN VILLA BESORNIAGO.